
kood

Kauba

7331 112

tk
kpl

paar
paar

Ühik

10697373Reg.nr.:

Kuupäev:

Tasuda EUR:

Käibemaks 

Kokku:

Tingimused:

Tähtaeg:

7 pv neto

21.11.2025

SummaHindKauba nimetus Kogus

35,00
815,00
197,50
76,00

A/a:

Pank:

Telefon: EE182200221016262844

EE177700771002614008

Total Eesti OÜ
Ravila 63
50411 Tartu
www.total.ee
total@total.ee

3 385,82

655,32

2 730,50

280,00
1 630,00

592,50
228,00

8
2
3
3

Kiivrisukk Nomex (EN 13911) 
Tuletõrjuja ülikond RED FOX, Elite Pro 
Tuletõrjuja saabas Florian Pro, s 41, 41 ja 46
Tuletõrjuja kinnas Brela Long, s 10 x 1, s 9 x 2

6D-000
6D-014
6HX-501501
6H-8115-03

Tapa Vallavalitsus
Pikk 15
Tapa 45106

Lähetuse aadress:

Total Eesti OÜ
14.11.2025

825111401Arve nr.:

KMKR: EE100737765

-%

BIC: HABAEE2X

Võttis vastu:

Tamsalu VPK

Maksja:

Jüri MürkKontaktisik: Maarja Tiitsaar Meie esindaja:

Arve väljastas: Maarja Tiitsaar 

75033477Reg nr:

A/a:

Pank:

BIC:

EE177700771002614008

LHV Pank

LHVBEE22

KMKR:

24%


